
Šumperk
Kraj: Olomoucký Okres: Šumperk

Správní obvod: Šumperk GPS souřadnice: 49.977841N, 16.971775E

Nadmořská výška: 315 m n. m. První pís. zmínka: 1281 (743 let) Katastrální výměra: 2 791 ha

Počet obyvatel: 24 736 PSČ: 787 01

Adresa URL: www.sumperk.cz

Počet obyvatel obce Šumperk

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 635 9 932 1 624 11 545 24 736

Historie počtu obyvatel obce Šumperk
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 635 9 932 1 624 11 545 -197 24 736
1.1.2023 1 657 10 006 1 677 11 593 -320 24 933
1.1.2022 1 726 10 109 1 731 11 687 -313 25 253
1.1.2021 1 779 10 237 1 765 11 785 -350 25 566
1.1.2020 1 799 10 389 1 789 11 939 -147 25 916
1.1.2019 1 789 10 451 1 797 12 026 -263 26 063
1.1.2018 1 789 10 604 1 801 12 132 -161 26 326
1.1.2017 1 816 10 667 1 747 12 257 -174 26 487
1.1.2016 1 813 10 770 1 751 12 327 -216 26 661
1.1.2015 1 821 10 921 1 742 12 393 -93 26 877
1.1.2014 1 795 10 988 1 717 12 470 -45 26 970
1.1.2013 1 752 11 085 1 644 12 534 27 015
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